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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52227046H

2. Data e Regjistrimit 27/10/2015
3. Emri i Subjektit AG. TCC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 21/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PETRELE Petrelë, Ndërtesa në ZK. 2947 dhe 
Nr. Pasurie 163/1/29 

60.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet import-eksport, sipermarrje, investime ne hoteleri-
turizem, gastronomi si dhe çdo lloj sektori tjeter, veprimtari 
ne fushen e ndertimeve, rikonstruksioneve, restaurimeve, 
konsulence ne fusha te ndryshme, ndermjetesime ndermjet 
shoqerive shqiptare dhe te huaja, etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera ne Shqiperi ose jashte vendit. Te 
kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e saj. 
Çdo aktivitet tregtar, qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
vendas, duke perfshire: prodhimtari si dhe linja te ndryshme 
teknologjike industriale, bujqesore, agrokulture, agroturizem, 
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turizem ruraletj. Aktivitet ne fushen e Agro-biznesit duke 
perfshire por pa u kufizuar ne mbajtjen, trajtimin 
seleksionimin e lendes se pare, perzierjen, ruajtjen, 
ambalazhimin, paketimin dhe shperndarjen e produktit final 
sipas standarteve dhe mekanizmave cilesor konform 
legjislacionit ne fuqi. Import -Eksport i linja/makineri/pajisje 
per perpunimin, distilimin, prodhimin, paketimin, 
standardizimin dhe etiketimin e produkteve bujqesore, nen 
produkteve te tyre, per prodhimin e pijeve alkolike, veres, 
konjakut, gin, brandy etj, Prodhim dhe tregtim i pijeve 
alkolike, veres, konjakut, gin etj dhe nen produkteve te tyre 
si dhe pije joalkolike. Import-eksport te prodhimeve te veta 
dhe atyre qe mund te sigurohen nga bartesi si dhe lendesh te 
para e ndihmese dhe nenprodukteve qe rrjedhin nga 
perpunimi industrial i tyre. Si dhe çdo aktivitet tregtar, shitje 
me shumice apo pakice te mallrave dhe /ose sherbimeve.
Artan Gaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2024 Deri: 11/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Gaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Znj. Blerinda Tasi bëhet zotërues aktiv i kuotës sipas akt-
marrëveshjes datë 08.06.2023 dhe Z. Artan Gaçi bëhet 
zotërues pasiv i kuotës sipas akt-marrëveshjes datë 
08.06.2023.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  GJILEKE Bashkia Himare, Fshati Gjilekë, 
Dhermi, Zona Kadastrale 1739. 
Korce Leskovik  Leskovik Rruga Faik Konica, Ndertesa nr. 
5, Leskovik, Kolonje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AG. TCC
E-Mail: counsellor.agtcc@gmail.com  
Telefon: 0686429355  
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


